

บัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง

หมู่ที่ 8 องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

[illegible]

บัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง

หมู่ที่ 8 องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

[illegible]

บัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
หมู่ที่ 8 องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน											ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง														รวมราคาประเมิน ของที่ดินและสิ่ง ปลูกสร้างรวม อัตราภาษี ปรวไรชน (บาท)	ราคาประเมิน ของที่ดินและสิ่ง ปลูกสร้างตาม อัตราภาษี ปรวไรชน (บาท)	หักมูลค่า ฐานภาษี ที่ได้รับยกเว้น (บาท)	คงเหลือ ราคาประเมิน ทุนทรัพย์ ที่ต้องเสียภาษี (บาท)	อัตราภาษี (ร้อยละ)			
ที่.	รหัสแปลง ที่ดินหรือเลขที่ เอกสารที่ดิน	ประเภท ที่ดิน	เลขที่ เอกสารสิทธิ์	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ชุมชน/ ตำบล)	ลักษณะ การใช้ ประโยชน์	จำนวน เนื้อที่ดิน			คำนวณ เป็น ตารางวา	ราคาประเมิน ต่อตารางวา (บาท)	รวมราคา ประเมินที่ดิน (บาท)	ที่.	รหัสแปลง ที่ดินหรือ เลขที่ เอกสารสิทธิ์ ที่ดิน	บ้านเลขที่	ประเภท สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ การใช้ ประโยชน์	ขนาดพื้นที่ ใช้ประโยชน์ (ตารางเมตร)	คิดเป็น สัดส่วน ตาม การใช้ ประโยชน์ (ร้อยละ)	ราคาประเมิน ต่อ ตารางเมตร (บาท)	รวมราคา สิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค่าเสื่อม							ราคาประเมิน สิ่งปลูกสร้าง หลังหัก ค่าเสื่อม (บาท)		
							ไร่	งาน	วา														อายุ โครงสร้าง (ปี)	หักค่า เสื่อม ร้อยละ	คิดเป็น ค่าเสื่อม (บาท)						หลังหัก ค่าเสื่อม (บาท)	
49	08A049	น.ส.4 จ.	68492	72	หมู่ที่ 8	1.		2	61.00	261.00	250.00	65,250.00														65,250.00						
						1				261.00		65,250.00															65,250.00			65,250.00	0.01	
50	08A050	ส.ป.ก.4 - 01	3585	46	หมู่ที่ 8	1.	10	3	2.00	4,302.00	250.00	1,075,500.00														1,075,500.00				1,075,500.00	0.01	
						1				4,302.00		1,075,500.00															1,075,500.00			1,075,500.00	0.01	
51	08A051	ส.ป.ก.4 - 01	1524	37	หมู่ที่ 8	1.	20	3	77.00	8,377.00	250.00	2,094,250.00														2,094,250.00				2,094,250.00	0.01	
						1				8,377.00		2,094,250.00															2,094,250.00			2,094,250.00	0.01	
52	08A052	ส.ป.ก.4 - 01	5990	109	หมู่ที่ 8	1.	4	2	93.00	1,893.00	250.00	473,250.00														473,250.00				473,250.00	0.01	
						1				1,893.00		473,250.00															473,250.00			473,250.00	0.01	
53	08A053	น.ส.4 จ.	34797	26	หมู่ที่ 8	1.	5		7.00	2,007.00	100.00	200,700.00														200,700.00				200,700.00	0.01	
						1				2,007.00		200,700.00															200,700.00			200,700.00	0.01	
54	08A054	น.ส.4 จ.	34794	23	หมู่ที่ 8	1.	2		50.00	850.00	100.00	85,000.00														85,000.00				85,000.00	0.01	
						1				850.00		85,000.00															85,000.00			85,000.00	0.01	
55	08A055	ส.ป.ก.4 - 01	5987	75	หมู่ที่ 8	1.	29	3	4.00	11,904.00	250.00	2,976,000.00														2,976,000.00				2,976,000.00	0.01	
						1				11,904.00		2,976,000.00															2,976,000.00				2,976,000.00	0.01
56	08A056	น.ส.4 จ.	34812	41	หมู่ที่ 8	1.	10		30.00	4,030.00	100.00	403,000.00														403,000.00				403,000.00	0.01	
						1				4,030.00		403,000.00															403,000.00				403,000.00	0.01
57	08A057	น.ส.3 ก.	620	5	หมู่ที่ 8	1.	6		3.00	2,403.00	250.00	600,750.00														600,750.00				600,750.00	0.01	
						1				2,403.00		600,750.00															600,750.00				600,750.00	0.01
58	08A058	ส.ป.ก.4 - 01	1531	45	หมู่ที่ 8	1.	44		80.00	17,680.00	250.00	4,420,000.00														4,420,000.00				4,420,000.00	0.01	
						1				17,680.00		4,420,000.00															4,420,000.00				4,420,000.00	0.01
59	08A059	ส.ป.ก.4 - 01	1509	13	หมู่ที่ 8	1.	4	3	28.00	1,928.00	250.00	482,000.00														482,000.00				482,000.00	0.01	
						1				1,928.00		482,000.00															482,000.00				482,000.00	0.01
60	08A060	ส.ป.ก.4 - 01	1512	20	หมู่ที่ 8	1.	10	2	70.00	4,270.00	250.00	1,067,500.00														1,067,500.00				1,067,500.00	0.01	
						1				4,270.00		1,067,500.00															1,067,500.00				1,067,500.00	0.01
61	08A061	ส.ป.ก.4 - 01	20922	123	หมู่ที่ 8	1.	6	3	42.00	2,742.00	250.00	685,500.00														685,500.00				685,500.00	0.01	
						1				2,742.00		685,500.00															685,500.00				685,500.00	0.01
62	08A062	ส.ป.ก.4 - 01	20921	122	หมู่ที่ 8	1.	8	3	50.00	3,550.00	250.00	887,500.00														887,500.00				887,500.00	0.01	
						1				3,550.00		887,500.00															887,500.00				887,500.00	0.01
63	08A063	ส.ป.ก.4 - 01	6853	136	หมู่ที่ 8	1.	16	1	67.00	6,567.00	250.00	1,641,750.00														1,641,750.00				1,641,750.00	0.01	
						1				6,567.00		1,641,750.00															1,641,750.00				1,641,750.00	0.01
64	08A064	น.ส.4 จ.	68427	30	หมู่ที่ 8	1.	1		88.00	488.00	200.00	97,600.00														97,600.00				97,600.00	0.01	
						1				488.00		97,600.00															97,600.00				97,600.00	0.01
65	08A065	น.ส.3 ก.	633	18	หมู่ที่ 8	1.	7	3	70.00	3,170.00	250.00	792,500.00														792,500.00				792,500.00	0.01	
						1				3,170.00		792,500.00															792,500.00				792,500.00	0.01
66	08A066	ส.ป.ก.4 - 01	1520	31	หมู่ที่ 8	1.	12	3	15.00	5,115.00	250.00	1,278,750.00														1,278,750.00				1,278,750.00	0.01	
						1				5,115.00		1,278,750.00															1,278,750.00				1,278,750.00	0.01
67	08A067	ส.ป.ก.4 - 01	21275	92	หมู่ที่ 8	1.	9	1	75.00	3,775.00	250.00	943,750.00														943,750.00				943,750.00	0.01	
						1				3,775.00		943,750.00															943,750.00				943,750.00	0.01
68	08A068	น.ส.4 จ.	68496	79	หมู่ที่ 8	1.		1	4.00	104.00	250.00	26,000.00														26,000.00				26,000.00	0.01	
						1				104.00		26,000.00															26,000.00				26,000.00	0.01
69	08A069	ส.ป.ก.4 - 01	1254	66	หมู่ที่ 8	1.	21		56.00	8,456.00	250.00	2,114,000.00														2,114,000.00				2,114,000.00	0.01	
						1				8,456.00		2,114,000.00															2,114,000.00				2,114,000.00	0.01
70	08A070	ส.ป.ก.4 - 01	1527	41	หมู่ที่ 8	1.	14	1	62.00	5,762.00	250.00	1,440,500.00														1,440,500.00				1,440,500.00	0.01	
						1				5,762.00		1,440,500.00															1,440,500.00				1,440,500.00	0.01
71	08A071	ส.ป.ก.4 - 01	3586	43	หมู่ที่ 8	1.	12	1	20.00	4,920.00	250.00	1,230,000.00														1,230,000.00				1,230,000.00	0.01	
						1				4,920.00		1,230,000.00															1,230,000.00				1,230,000.00	0.01
72	08A072	ส.ป.ก.4 - 01	3120	74	หมู่ที่ 8	1.	8		13.00	3,213.00	250.00	803,250.00														803,250.00				803,250.00	0.01	
						1				3,213.00		803,250.00															803,250.00				803,250.00	0.01

บัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
หมู่ที่ 8 องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน											ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง														รวมราคาประเมิน ของที่ดินและสิ่ง ปลูกสร้างรวม อัตราภาษี ปรวไรชน (บาท)	ราคาประเมิน ของที่ดิน และสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	หักมูลค่า ฐานภาษี ที่ได้รับยกเว้น (บาท)	คงเหลือ ราคาประเมิน ทุนทรัพย์ ที่ต้องเสียภาษี (บาท)	อัตราภาษี (ร้อยละ)				
ที่.	รหัสแปลง ที่ดินหรือเลขที่ เอกสารสิทธิ์ ที่ดิน	ประเภท ที่ดิน	เลขที่ เอกสารสิทธิ์	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ชุมชน/ ตำบล)	ลักษณะ การใช้ ประโยชน์	จำนวน เนื้อที่ดิน			คำนวณ เป็น ตารางวา	ราคาประเมิน ต่อตารางวา (บาท)	รวมราคา ประเมินที่ดิน (บาท)	ที่.	รหัสแปลง ที่ดินหรือ เลขที่ เอกสารสิทธิ์ ที่ดิน	บ้านเลขที่	ประเภท สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ การใช้ ประโยชน์	ขนาดพื้นที่ ใช้ปลูกสร้าง (ตารางเมตร)	คิดเป็น สัดส่วน ตาม การใช้ ประโยชน์ (ร้อยละ)	ราคาประเมิน ต่อ ตารางเมตร (บาท)	รวมราคา สิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค่าเสื่อม							ราคาประเมิน สิ่งปลูกสร้าง หักหัก ค่าเสื่อม (บาท)			
							ไร่	งาน	วา														อายุ โครงสร้าง (ปี)	หักค่า เสื่อม ร้อยละ							คิดเป็น ค่าเสื่อม (บาท)	หักหัก ค่าเสื่อม (บาท)	
73	08A073	ส.ป.ก.4 - 01	1525	39	หมู่ที่ 8	1.	11	2	0	4,600.00	250.00	1,150,000.00														1,150,000.00							
						1				4,600.00		1,150,000.00															1,150,000.00						0.01
74	08A074	ส.ป.ก.4 - 01	1532	53	หมู่ที่ 8	1.	5	3	78.00	2,378.00	250.00	594,500.00														594,500.00							
						1				2,378.00		594,500.00															594,500.00						0.01
75	08A075	ส.ป.ก.4 - 01	2984	33	หมู่ที่ 8	1.	24	3	62.00	9,962.00	250.00	2,490,500.00														2,490,500.00							
						1				9,962.00		2,490,500.00															2,490,500.00						0.01
76	08A076	ส.ป.ก.4 - 01	4669	62	หมู่ที่ 8	1.	33	2	9.00	13,409.00	250.00	3,352,250.00														3,352,250.00							
						1				13,409.00		3,352,250.00															3,352,250.00						0.01
77	08A077	ส.ป.ก.4 - 01	4159	201	หมู่ที่ 8	1.	7		34.00	2,834.00	250.00	708,500.00														708,500.00							
						1				2,834.00		708,500.00															708,500.00						0.01
78	08A078	ส.ป.ก.4 - 01	1521	32	หมู่ที่ 8	1.	14	2	7.00	5,807.00	250.00	1,451,750.00														1,451,750.00							
						1				5,807.00		1,451,750.00															1,451,750.00						0.01
79	08A079	ส.ป.ก.4 - 01	1518	29	หมู่ที่ 8	1.	14	1	36.00	5,736.00	250.00	1,434,000.00														1,434,000.00							
						1				5,736.00		1,434,000.00															1,434,000.00						0.01
80	08A080	ส.ป.ก.4 - 01	5234	1	หมู่ที่ 8	1.	23	1	63.00	9,363.00	250.00	2,340,750.00														2,340,750.00							
						1				9,363.00		2,340,750.00															2,340,750.00						0.01
81	08A081	ส.ป.ก.4 - 01	5983	47	หมู่ที่ 8	1.	8	1	99.00	3,399.00	250.00	849,750.00														849,750.00							
						1				3,399.00		849,750.00															849,750.00						0.01
82	08A082	ส.ป.ก.4 - 01	1517	28	หมู่ที่ 8	1.	18	3	32.00	7,532.00	250.00	1,883,000.00														1,883,000.00							
						1				7,532.00		1,883,000.00															1,883,000.00						0.01
83	08A083	ส.ป.ก.4 - 01	1526	40	หมู่ที่ 8	1.	11		37.00	4,437.00	250.00	1,109,250.00														1,109,250.00							
						1				4,437.00		1,109,250.00															1,109,250.00						0.01
84	08A084	ส.ป.ก.4 - 01	3587	49	หมู่ที่ 8	1.	13	1	94.00	5,394.00	250.00	1,348,500.00														1,348,500.00							
						1				5,394.00		1,348,500.00															1,348,500.00						0.01
85	08A085	ส.ป.ก.4 - 01	1336	132	หมู่ที่ 8	1.	20	2	45.00	8,245.00	250.00	2,061,250.00														2,061,250.00							
						1				8,245.00		2,061,250.00															2,061,250.00						0.01
86	08A086	ส.ป.ก.4 - 01	3946	87	หมู่ที่ 8	1.	18		66.00	7,266.00	250.00	1,816,500.00														1,816,500.00							
						1				7,266.00		1,816,500.00															1,816,500.00						0.01
87	08A087	ส.ป.ก.4 - 01	5988	88	หมู่ที่ 8	1.	19		80.00	7,680.00	250.00	1,920,000.00														1,920,000.00							
						1				7,680.00		1,920,000.00															1,920,000.00						0.01
88	08A088	ส.ป.ก.4 - 01	1286	52	หมู่ที่ 8	1.	5		67.00	2,067.00	250.00	516,750.00														516,750.00							
						1				2,067.00		516,750.00															516,750.00						0.01
89	08A089	ส.ป.ก.4 - 01	1299	68	หมู่ที่ 8	1.	20	3	22.00	8,322.00	250.00	2,080,500.00														2,080,500.00							
						1				8,322.00		2,080,500.00															2,080,500.00						0.01
90	08A090	ส.ป.ก.4 - 01	1280	45	หมู่ที่ 8	1.	39		43.00	15,643.00	250.00	3,910,750.00														3,910,750.00							
						1				15,643.00		3,910,750.00															3,910,750.00						0.01
91	08A091	ส.ป.ก.4 - 01	4173	118	หมู่ที่ 8	1.	1	1	66.00	566.00	250.00	141,500.00														141,500.00							
						1				566.00		141,500.00															141,500.00						0.01
92	08A092	ส.ป.ก.4 - 01	4156	32	หมู่ที่ 8	1.	12	3	55.00	5,155.00	250.00	1,288,750.00														1,288,750.00							
						1				5,155.00		1,288,750.00															1,288,750.00						0.01
93	08A093	ส.ป.ก.4 - 01	19913	96	หมู่ที่ 8	1.	8	2	62.00	3,462.00	250.00	865,500.00														865,500.00							
						1				3,462.00		865,500.00															865,500.00						0.01
94	08A094	ส.ป.ก.4 - 01	1514	23	หมู่ที่ 8	1.	8	2	55.00	3,455.00	250.00	863,750.00														863,750.00							
						1				3,455.00		863,750.00															863,750.00						0.01
95	08A095	ส.ป.ก.4 - 01	3116	50	หมู่ที่ 8	1.	8	1	2.00	3,302.00	250.00	825,500.00														825,500.00							
						1				3,302.00		825,500.00															825,500.00						0.01
96	08A096	ส.ป.ก.4 - 01	3115	25	หมู่ที่ 8	1.	13		46.00	5,246.00	250.00	1,311,500.00														1,311,500.00							
						1				5,246.00		1,311,500.00															1,311,500.00						0.01

บัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
หมู่ที่ 8 องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน												ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง														รวมราคาประเมิน ของที่ดินและสิ่ง ปลูกสร้างรวม อัตราภาษี ที่ดิน (บาท)	รวมราคา ประเมิน ของที่ดิน และสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	หักมูลค่า ฐานภาษี ที่ได้รับยกเว้น (บาท)	คงเหลือ ราคาประเมิน ทุนทรัพย์ ที่ต้องเสียภาษี (บาท)	อัตราภาษี (ร้อยละ)			
ที่.	รหัสแปลง ที่ดินหรือเลขที่ เอกสารสิทธิ์ ที่ดิน	ประเภท ที่ดิน	เลขที่ เอกสารสิทธิ์	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ชุมชน/ ตำบล)	ลักษณะ การใช้ ประโยชน์	จำนวน เนื้อที่ดิน			จำนวน เป็น ตารางวา	ราคาประเมิน ต่อตารางวา (บาท)	รวมราคา ประเมินที่ดิน (บาท)	ที่.	รหัสแปลง ที่ดินหรือ เลขที่ เอกสารสิทธิ์ ที่ดิน	บ้านเลขที่	ประเภท สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ การใช้ ประโยชน์	ขนาดพื้นที่ ใช้ปลูกสร้าง (ตารางเมตร)	คิดเป็น สัดส่วน ตาม การใช้ ประโยชน์ (ร้อยละ)	ราคาประเมิน ต่อ ตารางเมตร (บาท)	รวมราคา สิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค่าเสื่อม								ราคาประเมิน สิ่งปลูกสร้าง หักหัก ค่าเสื่อม (บาท)		
							ไร่	งาน	วา														อายุ โครงสร้าง (ปี)	หักค่า เสื่อม ร้อยละ	คิดเป็น ค่าเสื่อม (บาท)								
97	08A097	น.ส.3 ก.	1801	18	หมู่ที่ 8	1.	5	1	45.00	2,145.00	250.00	536,250.00															536,250.00						
						1				2,145.00		536,250.00																536,250.00					0.01
98	08A098	น.ส.3 ก.	1803	20	หมู่ที่ 8	1.	5		70.00	2,070.00	250.00	517,500.00															517,500.00						0.01
						1				2,070.00		517,500.00																517,500.00					0.01
99	08A099	ส.ป.ก.4 - 01	5985	78	หมู่ที่ 8	1.	4	2	92.00	1,892.00	250.00	473,000.00															473,000.00						0.01
						1				1,892.00		473,000.00																473,000.00					0.01
100	08A100	น.ส.4 ช.	34796	24	หมู่ที่ 8	1.	6		30.00	2,430.00	250.00	607,500.00															607,500.00						0.01
						1				2,430.00		607,500.00																607,500.00					0.01
101	08A101	ส.ป.ก.4 - 01	1519	30	หมู่ที่ 8	1.	14	2	46.00	5,846.00	250.00	1,461,500.00															1,461,500.00						0.01
						1				5,846.00		1,461,500.00																1,461,500.00					0.01
102	08A102	ส.ป.ก.4 - 01	19909	61	หมู่ที่ 8	1.	11		31.00	4,431.00	250.00	1,107,750.00															1,107,750.00						0.01
						1				4,431.00		1,107,750.00																1,107,750.00					0.01
103	08A103	ส.ป.ก.4 - 01	930	6	หมู่ที่ 8	1.	15	3	36.00	6,336.00	250.00	1,584,000.00															1,584,000.00						0.01
						1				6,336.00		1,584,000.00																1,584,000.00					0.01
104	08A104	ส.ป.ก.4 - 01	4169	114	หมู่ที่ 8	1.	2	3	69.00	1,169.00	250.00	292,250.00															292,250.00						0.01
						1				1,169.00		292,250.00																292,250.00					0.01
105	08A105	น.ส.4 ช.	68510	113	หมู่ที่ 8	1.	15	1	39.00	6,139.00	100.00	613,900.00															613,900.00						0.01
						1				6,139.00		613,900.00																613,900.00					0.01
106	08A106	น.ส.4 ช.	68509	112	หมู่ที่ 8	1.	11	3	87.00	4,787.00	150.00	718,050.00															718,050.00						0.01
						1				4,787.00		718,050.00																718,050.00					0.01
107	08A107	ส.ป.ก.4 - 01	7314	119	หมู่ที่ 8	1.	10		88.00	4,088.00	250.00	1,022,000.00															1,022,000.00						0.01
						1				4,088.00		1,022,000.00																1,022,000.00					0.01
108	08A108	ส.ป.ก.4 - 01	3948	90	หมู่ที่ 8	1.	16		84.00	6,484.00	250.00	1,621,000.00															1,621,000.00						0.01
						1				6,484.00		1,621,000.00																1,621,000.00					0.01
109	08A109	น.ส.4 ช.	34811	80	หมู่ที่ 8	1.	7		10.00	2,810.00	100.00	281,000.00															281,000.00						0.01
						1				2,810.00		281,000.00																281,000.00					0.01
110	08A110	ส.ป.ก.4 - 01	1283	49	หมู่ที่ 8	1.	4	1	75.00	1,775.00	250.00	443,750.00															443,750.00						0.01
						1				1,775.00		443,750.00																443,750.00					0.01
111	08A111	น.ส.4 ช.	46041	3	หมู่ที่ 8	1.	5	1	64.00	2,164.00	100.00	216,400.00															216,400.00						0.01
						1				2,164.00		216,400.00																216,400.00					0.01
112	08A112	น.ส.4 ช.	91712	471	หมู่ที่ 8	1.	2	2	92.00	1,092.00	100.00	109,200.00															109,200.00						0.01
						1				1,092.00		109,200.00																109,200.00					0.01
113	08A113	น.ส.4 ช.	91710	469	หมู่ที่ 8	1.	2	2	92.00	1,092.00	100.00	109,200.00															109,200.00						0.01
						1				1,092.00		109,200.00																109,200.00					0.01
114	08A114	น.ส.4 ช.	91711	470	หมู่ที่ 8	1.	2	2	92.00	1,092.00	100.00	109,200.00															109,200.00						0.01
						1				1,092.00		109,200.00																109,200.00					0.01
115	08A115	น.ส.4 ช.	46082	211	หมู่ที่ 8	1.	2	2	92.00	1,092.00	100.00	109,200.00															109,200.00						0.01
						1				1,092.00		109,200.00																109,200.00					0.01
116	08A116	น.ส.4 ช.	46029	146	หมู่ที่ 8	1.	11	2	45.00	4,645.00	100.00	464,500.00															464,500.00						0.01
						1				4,645.00		464,500.00																464,500.00					0.01
117	08A117	น.ส.4 ช.	34809	38	หมู่ที่ 8	1.	7		0	2,800.00	250.00	700,000.00															700,000.00						0.01
						1				2,800.00		700,000.00																700,000.00					0.01
118	08A118	น.ส.4 ช.	46030	145	หมู่ที่ 8	1.	11	2	74.00	4,674.00	100.00	467,400.00															467,400.00						0.01
						1				4,674.00		467,400.00																467,400.00					0.01
119	08A119	น.ส.4 ช.	45966	153	หมู่ที่ 8	1.	14	2	30.00	5,830.00	100.00	583,000.00															583,000.00						0.01
						1				5,830.00		583,000.00																583,000.00					0.01
120	08A120	ท.บ. 5	-	-	หมู่ที่ 8	1.		3	28.00	328.00	250.00	82,000.00															82,000.00						0.01
						1				328.00		82,000.00																82,000.00					0.01

บัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
หมู่ที่ 8 องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน											ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง														รวมราคาประเมิน ของที่ดินและสิ่ง ปลูกสร้างรวม อัตราภาษี ปรวไรชน (บาท)	ราคาประเมิน ของที่ดินและสิ่ง ปลูกสร้างตาม อัตราภาษี ปรวไรชน (บาท)	หักมูลค่า ฐานภาษี ที่ได้รับยกเว้น (บาท)	คงเหลือ ราคาประเมิน ทุนทรัพย์ ที่ต้องเสียภาษี (บาท)	อัตราภาษี (ร้อยละ)			
ที่.	รหัสแปลง ที่ดินหรือเลขที่ เอกสารสิทธิ์ ที่ดิน	ประเภท ที่ดิน	เลขที่ เอกสารสิทธิ์	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ชุมชน/ ตำบล)	ลักษณะ การใช้ ประโยชน์	จำนวน เนื้อที่ดิน			คำนวณ เป็น ตารางวา	ราคาประเมิน ต่อตารางวา (บาท)	รวมราคา ประเมินที่ดิน (บาท)	ที่.	รหัสแปลง ที่ดินหรือ เลขที่ เอกสารสิทธิ์ ที่ดิน	บ้านเลขที่	ประเภท สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ การใช้ ประโยชน์	ขนาดพื้นที่ ใช้ประโยชน์ (ตารางเมตร)	ลักษณะ การ ใช้ประโยชน์ (ร้อยละ)	ราคาประเมิน ต่อ ตารางเมตร (บาท)	รวมราคา สิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค่าเสื่อม							ราคาประเมิน สิ่งปลูกสร้าง หลังหัก ค่าเสื่อม (บาท)		
							ไร่	งาน	วา														อายุ โครงสร้าง (ปี)	หักค่า เสื่อม ร้อยละ	คิดเป็น ค่าเสื่อม (บาท)							
121	08A121	น.ส.4 ช.	91708	467	หมู่ที่ 8	1,	2	2	92.00	1,092.00	250.00	273,000.00															273,000.00				273,000.00	0.01
						1				1,092.00		273,000.00																				
122	08A122	น.ส.4 ช.	91709	468	หมู่ที่ 8	1,	2	2	92.00	1,092.00	100.00	109,200.00															109,200.00				109,200.00	0.01
						1				1,092.00		109,200.00																				
123	08A123	ส.ป.ก.4 - 01	1508	10	หมู่ที่ 8	1,	16	1	68.00	6,568.00	250.00	1,642,000.00															1,642,000.00				1,642,000.00	0.01
						1				6,568.00		1,642,000.00																			1,642,000.00	
124	08A124	น.ส.3 ก.	420	1	หมู่ที่ 8	1,	5	4	3.00	2,403.00	250.00	600,750.00														600,750.00				600,750.00	0.01	
						1				2,403.00		600,750.00																			600,750.00	
125	08A125	น.ส.4 ช.	34801	30	หมู่ที่ 8	1,	10	1	60.00	4,160.00	100.00	416,000.00														416,000.00				416,000.00	0.01	
						1				4,160.00		416,000.00																			416,000.00	
126	08A126	น.ส.4 ช.	68461	66	หมู่ที่ 8	1,	1	1	60.00	560.00	100.00	56,000.00														56,000.00				56,000.00	0.01	
						1				560.00		56,000.00																			56,000.00	
127	08A127	น.ส.4 ช.	68508	111	หมู่ที่ 8	1,	17	1	9.00	6,909.00	100.00	690,900.00														690,900.00				690,900.00	0.01	
						1				6,909.00		690,900.00																			690,900.00	
128	08A128	ส.ป.ก.4 - 01	4170	115	หมู่ที่ 8	1,	3		10.00	1,210.00	250.00	302,500.00														302,500.00				302,500.00	0.01	
						1				1,210.00		302,500.00																			302,500.00	
129	08A129	น.ส.4 ช.	28467	65	หมู่ที่ 8	1,	1	1	88.00	588.00	250.00	147,000.00														147,000.00				147,000.00	0.01	
						1				588.00		147,000.00																			147,000.00	
130	08A130	น.ส.3 ก.	619	4	หมู่ที่ 8	1,	7		20.00	2,820.00	250.00	705,000.00														705,000.00				705,000.00	0.01	
						1				2,820.00		705,000.00																			705,000.00	
131	08A131	น.ส.4 ช.	68464	69	หมู่ที่ 8	1,	2	1	53.00	953.00	100.00	95,300.00														95,300.00				95,300.00	0.01	
						1				953.00		95,300.00																			95,300.00	
132	08A132	ส.ป.ก.4 - 01	4166	79	หมู่ที่ 8	1,	6		17.00	2,417.00	250.00	604,250.00														604,250.00				604,250.00	0.01	
						1				2,417.00		604,250.00																			604,250.00	
133	08A133	น.ส.4 ช.	34793	22	หมู่ที่ 8	1,	4		50.00	1,650.00	100.00	165,000.00														165,000.00				165,000.00	0.01	
						1				1,650.00		165,000.00																			165,000.00	
134	08A134	น.ส.4 ช.	46028	148	หมู่ที่ 8	1,	7	1	92.00	2,992.00	100.00	299,200.00														299,200.00				299,200.00	0.01	
						1				2,992.00		299,200.00																			299,200.00	
135	08A135	น.ส.3 ก.	625	8	หมู่ที่ 8	1,	13	3	30.00	5,530.00	250.00	1,382,500.00														1,382,500.00				1,382,500.00	0.01	
						1				5,530.00		1,382,500.00																			1,382,500.00	
136	08A136	น.ส.4 ช.	-	64	หมู่ที่ 8	1,	1	2	54.00	654.00	250.00	163,500.00														163,500.00				163,500.00	0.01	
						1				654.00		163,500.00																			163,500.00	
137	08A137	ส.ป.ก.4 - 01	4171	116	หมู่ที่ 8	1,	2	1	56.00	956.00	250.00	239,000.00														239,000.00				239,000.00	0.01	
						1				956.00		239,000.00																			239,000.00	
138	08A138	น.ส.4 ช.	68470	90	หมู่ที่ 8	1,		2	99.00	299.00	250.00	74,750.00														74,750.00				74,750.00	0.01	
						1				299.00		74,750.00																			74,750.00	
139	08A139	น.ส.4 ช.	68435	38	หมู่ที่ 8	1,			94.00	94.00	100.00	9,400.00														9,400.00				9,400.00	0.01	
						1				94.00		9,400.00																			9,400.00	
140	08A140	น.ส.4 ช.	68428	31	หมู่ที่ 8	1,		1	77.00	177.00	250.00	44,250.00														44,250.00				44,250.00	0.01	
						1				177.00		44,250.00																			44,250.00	
141	08A141	น.ส.4 ช.	68498	101	หมู่ที่ 8	1,		1	2.00	102.00	250.00	25,500.00														25,500.00				25,500.00	0.01	
						1				102.00		25,500.00																			25,500.00	
142	08A142	น.ส.4 ช.	68409	12	หมู่ที่ 8	1,		1	50.00	150.00	250.00	37,500.00														37,500.00				37,500.00	0.01	
						1				150.00		37,500.00																			37,500.00	
143	08A143	น.ส.4 ช.	68459	62	หมู่ที่ 8	1,	1	2	89.00	689.00	250.00	172,250.00														172,250.00				172,250.00	0.01	
						1				689.00		172,250.00																			172,250.00	
144	08A144	น.ส.3 ก.	637	22	หมู่ที่ 8	1,	14		50.00	5,650.00	250.00	1,412,500.00														1,412,500.00				1,412,500.00	0.01	
						1				5,650.00		1,412,500.00																			1,412,500.00	

บัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
หมู่ที่ 8 องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน											ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง																	รวมราคาประเมิน ของที่ดินและสิ่ง ปลูกสร้างรวม และสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	รวมราคาประเมิน ของที่ดินและสิ่ง ปลูกสร้างตาม สัดส่วนการใช้ ประโยชน์ (บาท)	หักมูลค่า ฐานภาษี ที่ได้รับยกเว้น (บาท)	คงเหลือ ราคาประเมิน ทุนทรัพย์ ที่ต้องเสียภาษี (บาท)	อัตราภาษี (ร้อยละ)			
ที่.	รหัสแปลง ที่ดินหรือเลขที่ เอกสารสิทธิ์ ที่ดิน	ประเภท ที่ดิน	เลขที่ เอกสารสิทธิ์	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ชุมชน/ ตำบล)	ลักษณะ การใช้ ประโยชน์	จำนวน เนื้อที่ดิน			จำนวน เป็น ตารางวา	ราคาประเมิน ต่อตารางวา (บาท)	รวมราคา ประเมินที่ดิน (บาท)	ที่.	รหัสแปลง ที่ดินหรือ เอกสารสิทธิ์ ที่ดิน	บ้านเลขที่	ประเภท สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ การใช้ ประโยชน์	ขนาดพื้นที่ ปลูกสร้าง (ตารางเมตร)	ลักษณะ ส่วน ตาม การใช้ ประโยชน์ (ร้อยละ)	ราคาประเมิน ต่อ ตารางเมตร (บาท)	รวมราคา สิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค่าเสื่อม			ราคาประเมิน สิ่งปลูกสร้าง หักหัก ค่าเสื่อม (บาท)									
							ไร่	งาน	วา													อายุ โครงสร้าง (ปี)	หักค่า เสื่อม ร้อยละ	คิดเป็น ค่าเสื่อม (บาท)											
145	08A145	น.ส.4 ช.	68491	74	หมู่ที่ 8	1.		1	8.00	108.00	100.00	10,800.00														10,800.00									
						1				108.00		10,800.00															10,800.00				10,800.00	0.01			
146	08A146	ส.ป.ก.4 - 01	1301	70	หมู่ที่ 8	1.	19	3	90.00	7,990.00	250.00	1,997,500.00															1,997,500.00								
						1				7,990.00		1,997,500.00																1,997,500.00				1,997,500.00	0.01		
147	08A147	ส.ป.ก.4 - 01	1281	47	หมู่ที่ 8	1.	9		47.00	3,647.00	250.00	911,750.00															911,750.00								
						1				3,647.00		911,750.00																911,750.00				911,750.00	0.01		
148	08A148	น.ส.4 ช.	68473	93	หมู่ที่ 8	2.1.			98.00	98.00	250.00	24,500.00	1	08A148	36	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งเล็กครึ่งไม้	2.1.	213.00		6,800.00	1,448,400.00	21	80	1,158,720.00	289,680.00	314,180.00							
						2.1			98.00			24,500.00						2.1	213.00	100.00		1,448,400.00			1,158,720.00	289,680.00	314,180.00	50,000,000.00							
149	08A149	ส.ป.ก.4 - 01	3944	85	หมู่ที่ 8	1.2.	15	1	41.00	6,141.00	250.00	1,535,250.00	1	08A149	86	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ตึก	2.2.	48.00		6,800.00	326,400.00	13	16	52,224.00	274,176.00	1,809,426.00							
						1				6,129.00		1,532,250.00																1,532,250.00				1,532,250.00	0.01		
						2				12.00		3,000.00																3,000.00				3,000.00	0.02		
																		2.2	48.00	100.00		326,400.00			52,224.00	274,176.00		274,176.00	10,000,000.00						
150	08A150	ส.ป.ก.4 - 01	3942	83	หมู่ที่ 8	1.2.	20		26.00	8,026.00	250.00	2,006,500.00	1	08A150	81	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ไม้	2.2.	40.00		6,800.00	272,000.00	15	65	176,800.00	95,200.00	2,101,700.00							
						1				8,016.00		2,004,000.00																	2,004,000.00				2,004,000.00	0.01	
						2				10.00		2,500.00																				2,500.00		0.02	
																		2.2	40.00	100.00			272,000.00		176,800.00	95,200.00		95,200.00	10,000,000.00						
151	08A151	ส.ป.ก.4 - 01	1513	21	หมู่ที่ 8	1.	22	1	66.00	8,966.00	250.00	2,241,500.00																2,241,500.00							
						1				8,966.00		2,241,500.00																	2,241,500.00				2,241,500.00	0.01	
152	08A152	น.ส.4 ช.	68434	37	หมู่ที่ 8	2.1.		1	53.00	153.00	250.00	38,250.00	1	08A152	31	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ไม้	2.1.	54.00		6,800.00	367,200.00	22	93	341,496.00	25,704.00	63,954.00							
						2.1				153.00		38,250.00						2.1	54.00	100.00		367,200.00			341,496.00	25,704.00	63,954.00	50,000,000.00							
153	08A153	น.ส.4 ช.	68495	80	หมู่ที่ 8	2.1.		1	6.00	106.00	250.00	26,500.00	1	08A153	43	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ไม้	2.2.	108.00		6,800.00	734,400.00	30	93	682,992.00	51,408.00	77,908.00							
						2.1				106.00		26,500.00																	26,500.00			50,000,000.00			
																		2.2	108.00	100.00		734,400.00			682,992.00	51,408.00		51,408.00	10,000,000.00						
154	08A154	ส.ป.ก.4 - 01	4158	167	หมู่ที่ 8	1.	10		0	4,000.00	250.00	1,000,000.00																1,000,000.00							
						1				4,000.00		1,000,000.00																	1,000,000.00				1,000,000.00	0.01	
155	08A155	น.ส.4 ช.	68499	102	หมู่ที่ 8	2.1.		1	24.00	424.00	250.00	106,000.00	1	08A155	6	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งเล็กครึ่งไม้	2.2.	180.00		6,800.00	1,224,000.00	20	75	918,000.00	306,000.00	412,000.00							
						2.1				424.00		106,000.00						2.2	180.00	100.00			1,224,000.00			918,000.00	306,000.00				106,000.00	50,000,000.00			
																													306,000.00			10,000,000.00			
156	08A156	ส.ป.ก.4 - 01	1481	5	หมู่ที่ 8	1.	19	3	89.00	7,989.00	250.00	1,997,250.00																	1,997,250.00						
						1				7,989.00		1,997,250.00																		1,997,250.00				1,997,250.00	0.01
157	08A157	น.ส.4 ช.	68433	36	หมู่ที่ 8	2.1.		1	72.00	172.00	250.00	43,000.00	1	08A157	30	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งเล็กครึ่งไม้	2.1.	156.00		6,800.00	1,060,800.00	22	85	901,680.00	159,120.00	202,120.00							
						2.1				172.00		43,000.00						2.1	156.00	100.00		1,060,800.00			901,680.00	159,120.00		202,120.00			50,000,000.00				
158	08A158	ส.ป.ก.4 - 01	1480	4	หมู่ที่ 8	1.	39		79.00	15,679.00	250.00	3,919,750.00																	3,919,750.00						
						1				15,679.00		3,919,750.00																		3,919,750.00				3,919,750.00	0.01
159	08A159	น.ส.4 ช.	68405	8	หมู่ที่ 8	2.1.		1	12.00	112.00	250.00	28,000.00	1	08A159	25	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งเล็กครึ่งไม้	2.2.	214.00		6,800.00	1,455,200.00	22	85	1,236,920.00	218,280.00	246,280.00							
						2.1				112.00		28,000.00																		28,000.00			50,000,000.00		
																		2.2	214.00	100.00		1,455,200.00			1,236,920.00	218,280.00		218,280.00	10,000,000.00						
160	08A160	ส.ป.ก.4 - 01	1533	64	หมู่ที่ 8	1.2.	29	2	92.00	11,892.00	250.00	2,973,000.00	1	08A160	62	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ไม้	2.2.	24.00		6,800.00	163,200.00	23	93	151,776.00	11,424.00	2,984,424.00							
						1				11,886.00		2,971,500.00																		2,971,500.00				2,971,500.00	0.01
						2				6.00		1,500.00																			1,500.00			1,500.00	0.02
																		2.2	24.00	100.00			163,200.00		151,776.00	11,424.00			11,424.00			10,000,000.00			
161	08A161	ส.ป.ก.4 - 01	1528	42	หมู่ที่ 8	1.	13	1	29.00	5,329.00	250.00	1,332,250.00																	1,332,250.00						
						1				5,329.00		1,332,250.00																		1,332,250.00				1,332,250.00	0.01
162	08A162	น.ส.4 ช.	68515	115	หมู่ที่ 8	1.	1	3	3.00	703.00	200.00	140,600.00																	140,600.00						
						1				703.00		140,600.00																		140,600.00				140,600.00	0.01
163	08A163	น.ส.4 ช.	68442	45	หมู่ที่ 8	2.1.																													

บัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
หมู่ที่ 8 องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน											ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง															รวมราคาประเมิน ของที่ดิน และสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	รวมราคาประเมิน ของที่ดินและสิ่ง ปลูกสร้างรวม สัดส่วนการใช้ ประโยชน์ (บาท)	หักมูลค่า ที่ได้รับยกเว้น (บาท)	คงเหลือ ราคาประเมิน ทุนทรัพย์ ที่ต้องเสียภาษี (บาท)	อัตราภาษี (ร้อยละ)			
ที่.	รหัสแปลง ที่ดินหรือเลขที่ เอกสารสิทธิ์ ที่ดิน	ประเภท ที่ดิน	เลขที่ เอกสารสิทธิ์	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ชุมชน/ ตำบล)	ลักษณะ การใช้ ประโยชน์	จำนวน เนื้อที่ดิน			คำนวณ เป็น ตารางวา	ราคาประเมิน ต่อตารางวา (บาท)	รวมราคา ประเมินที่ดิน (บาท)	ที่.	รหัสแปลง ที่ดินหรือ เลขที่ เอกสารสิทธิ์ ที่ดิน	บ้านเลขที่	ประเภท สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ การใช้ ประโยชน์	ขนาดพื้นที่ สิ่งปลูกสร้าง (ตารางเมตร)	คิดเป็น สัดส่วน ตาม การใช้ ประโยชน์ (ร้อยละ)	ราคาประเมิน ต่อ ตารางเมตร (บาท)	รวมราคา สิ่งปลูกสร้าง (บาท)	อายุ โครงสร้าง (ปี)	หักค่า เสื่อม ร้อยละ	คิดเป็น ค่าเสื่อม (บาท)						ราคาประเมิน หลังหัก ค่าเสื่อม (บาท)		
186	08A186	น.ส.4 ช.	68489	75	หมู่ที่ 8	2.1.		1	85.00	185.00	250.00	46,250.00	1	08A186	29	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งเล็กครึ่งไม้	2.1.	225.00		6,800.00	1,530,000.00	22	85	1,300,500.00	229,500.00	275,750.00					
						2.1				185.00		46,250.00							2.1	225.00	100.00		1,530,000.00			229,500.00		275,750.00		50,000,000.00			
187	08A187	น.ส.4 ช.	68414	17	หมู่ที่ 8	1,2,1.	8		31.00	3,231.00	125.00	403,875.00	1	08A187	87	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ไม้	2.2.	180.00		6,800.00	1,224,000.00	12	50	612,000.00	612,000.00	1,015,875.00					
						1				3,186.00		398,250.00																	398,250.00		398,250.00	0.01	
						2.1				45.00		5,625.00							2.2	180.00	100.00		1,224,000.00			612,000.00	612,000.00		5,625.00	50,000,000.00			
188	08A188	น.ส.4 ช.	68501	104	หมู่ที่ 8	2.1.		2	2.00	202.00	200.00	40,400.00	1	08A188	42	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ไม้	2.1.	108.00		6,800.00	734,400.00	31	93	682,992.00	51,408.00	91,808.00					
						2.1				202.00		40,400.00						2.1	108.00	100.00		734,400.00			682,992.00	51,408.00		91,808.00	50,000,000.00				
189	08A189	น.ส.4 ช.	68500	103	หมู่ที่ 8	2.1.		2	16.00	216.00	200.00	43,200.00	1	08A189	85	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งเล็กครึ่งไม้	2.2.	171.00		6,800.00	1,162,800.00	14	46	534,888.00	627,912.00	671,112.00					
						2.1				216.00		43,200.00							2.2	171.00	100.00		1,162,800.00			534,888.00	627,912.00	43,200.00	50,000,000.00				
190	08A190	น.ส.4 ช.	68503	106	หมู่ที่ 8	2.1.		1	98.00	198.00	200.00	39,600.00	1	08A190	38	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ตึก	2.1.	60.00		6,800.00	408,000.00	32	54	220,320.00	187,680.00	227,280.00					
						2.1				198.00		39,600.00						2.1	60.00	100.00		408,000.00			220,320.00	187,680.00	227,280.00	50,000,000.00					
	08A190												2	08A190	70	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ไม้	2.2.	36.00		6,800.00	244,800.00	22	93	227,664.00	17,136.00	17,136.00					
																		2.2	36.00	100.00		244,800.00			227,664.00	17,136.00	17,136.00	10,000,000.00					
191	08A191	น.ส.4 ช.	68494	78	หมู่ที่ 8	2.1.		1	20.00	120.00	250.00	30,000.00	1	08A191	22	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ไม้	2.2.	102.00		6,800.00	693,600.00	31	93	645,048.00	48,552.00	78,552.00					
						2.1				120.00		30,000.00							2.2	102.00	100.00		693,600.00			645,048.00	48,552.00	30,000.00	50,000,000.00				
192	08A192	น.ส.4 ช.	68454	57	หมู่ที่ 8	2.1.		1	49.00	149.00	250.00	37,250.00	1	08A192	17	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ตึก	2.2.	63.00		6,800.00	428,400.00	7	7	29,988.00	398,412.00	435,662.00					
						2.1				149.00		37,250.00							2.2	63.00	100.00		428,400.00			29,988.00	398,412.00	37,250.00	50,000,000.00				
193	08A193	น.ส.4 ช.	68485	88	หมู่ที่ 8	2.1.		1	29.00	129.00	250.00	32,250.00	1	08A193	58	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ไม้	2.1.	108.00		6,800.00	734,400.00	24	93	682,992.00	51,408.00	83,658.00					
						2.1				129.00		32,250.00						2.1	108.00	100.00		734,400.00			682,992.00	51,408.00	83,658.00	50,000,000.00					
194	08A194	น.ส.4 ช.	68449	52	หมู่ที่ 8	2.1.		1	14.00	114.00	250.00	28,500.00	1	08A194	35	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งเล็กครึ่งไม้	2.2.	150.00		6,800.00	1,020,000.00	20	75	765,000.00	255,000.00	283,500.00					
						2.1				114.00		28,500.00							2.2	150.00	100.00		1,020,000.00			765,000.00	255,000.00	255,000.00	10,000,000.00				
195	08A195	ส.ป.ก.4 - 01	6821	134	หมู่ที่ 8	1.	13	2	96.00	5,496.00	250.00	1,374,000.00																1,374,000.00					
						1				5,496.00		1,374,000.00																1,374,000.00		1,374,000.00	0.01		
196	08A196	น.ส.4 ช.	68452	55	หมู่ที่ 8	2.1.			46.00	46.00	250.00	11,500.00	1	08A196	60	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ไม้	2.1.	135.00		6,800.00	918,000.00	23	93	853,740.00	64,260.00	75,760.00					
						2.1				46.00		11,500.00							2.1	135.00	100.00		918,000.00			853,740.00	64,260.00	75,760.00	50,000,000.00				
197	08A197	น.ส.4 ช.	68430	33	หมู่ที่ 8	2.1.		2	21.00	821.00	200.00	164,200.00	1	08A197	77	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งเล็กครึ่งไม้	2.1.	152.40		6,800.00	1,036,320.00	16	55	569,976.00	466,344.00	630,544.00					
						2.1				821.00		164,200.00							2.1	152.40	100.00		1,036,320.00			569,976.00	466,344.00	630,544.00	50,000,000.00				
198	08A198	น.ส.4 ช.	68415	18	หมู่ที่ 8	2.1.		1	27.00	127.00	250.00	31,750.00	1	08A198	82	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ไม้	2.1.	216.00		6,800.00	1,468,800.00	15	65	954,720.00	514,080.00	545,830.00					
						2.1				127.00		31,750.00						2.1	216.00	100.00		1,468,800.00			954,720.00	514,080.00	545,830.00	50,000,000.00					
199	08A199	น.ส.4 ช.	68439	42	หมู่ที่ 8	2.1,3.		2	8.00	208.00	200.00	41,600.00	1	08A199	21	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งเล็กครึ่งไม้	2,2,3.	156.00		6,800.00	1,060,800.00	31	85	901,680.00	159,120.00	200,720.00					
						2.1				202.00		40,400.00																	40,400.00	50,000,000.00			
																			2.2	132.00	84.62		897,600.00			762,960.00	134,640.00	134,640.00	10,000,000.00				
						3				6.00		1,200.00							3	24.00	15.38		163,200.00			138,720.00	24,480.00	25,680.00		25,680.00	0.3		
200	08A200	น.ส.4 ช.	68441	44	หมู่ที่ 8	2.1.			88.00	88.00	250.00	22,000.00	1	08A200	33	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งเล็กครึ่งไม้	2.2.	126.00		6,800.00	856,800.00	21	80	685,440.00	171,360.00	193,360.00					
						2.1				88.00		22,000.00																22,000.00	50,000,000.00				
																			2.2	126.00	100.00		856,800.00			685,440.00	171,360.00	171,360.00	10,000,000.00				
201	08A201	น.ส.4 ช.	68411	14	หมู่ที่ 8	2.1.		1	30.00	130.00	250.00	32,500.00	1	08A201	57	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ไม้	2.2.	54.00		6,800.00	367,200.00	24	93	341,496.00	25,704.00	58,204.00					
						2.1				130.00		32,500.00																32,500.00	50,000,000.00				
																			2.2	54.00	100.00		367,200.00			341,496.00	25,704.00	25,704.00	10,000,000.00				
202	08A202	น.ส.4 ช.	68423	26	หมู่ที่ 8	2.1.		1	22.00	122.00	250.00	30,500.00	1	08A202	66	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ตึก	2.2.	108.00		6,800.00	734,400.00	20	30	220,320.00	514,080.00	544,580.00					
						2.1				122.00		30,500.00																30,500.00	50,000,000.00				
																			2.2	108.0													

บัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง

หมู่ที่ 8 องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน												ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง																รวมราคาประเมิน ของที่ดิน และสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	รวมราคาประเมิน ของพื้นที่เพาะเลี้ยง ปลูกรังนกนางนวล สัตว์น้ำกรงเลี้ยง ประมงอื่น (บาท)	หักมูลค่า ฐานภาษี ที่ได้รับยกเว้น (บาท)	คงเหลือ ราคาประเมิน สุทธิ (ที่ต้องเสียภาษี) (บาท)	อัตราภาษี (ร้อยละ)	
ที่	รหัสแปลง ที่ดินหรือเลขที่ เอกสารสิทธิ์ ที่ดิน	ประเภท ที่ดิน	เลขที่ เอกสารสิทธิ์	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ชุมชน/ ตำบล)	ลักษณะ การไว้ ประโยชน์	จำนวน เนื้อที่			คำนวณ เป็น ตารางวา	ราคาประเมิน ต่อตารางวา (บาท)	รวมราคา ประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	รหัสแปลง เลขที่ เอกสารสิทธิ์ ที่ดิน	บ้านเลขที่	ประเภท สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ สิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะ การใช้ ประโยชน์	ขนาดพื้นที่ ใช้ประโยชน์ (ตารางเมตร)	คิดเป็น สัดส่วน ตาม การใช้ ประโยชน์ (ร้อยละ)	ราคาประเมิน ต่อ ตารางเมตร (บาท)	รวมราคา สิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค่าเสื่อม			ราคาประเมิน สิ่งปลูกสร้าง หักค่า เสื่อม (บาท)							
							ไร่	งาน	วา													อา ยุ โรจ วชิ รณ (ปี)	หักค่า เสื่อม ร้อยละ	คิดเป็น ค่าเสื่อม (บาท)									
						2.1				68.00		17,000.00						2.1	90.00	100.00		612,000.00		244,800.00	367,200.00		384,200.00	50,000,000.00					
204	08A204	น.ส.4 ช.	68412	15	หมู่ที่ 8	2.1,		1	29.00	129.00	250.00	32,250.00	1	08A204	96	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ตึก	2.1,	162.00	100.00	6,800.00	1,101,600.00	4	4	44,064.00	1,057,536.00	1,089,786.00					
						2.1				129.00		32,250.00						2.1	162.00	100.00		1,101,600.00		44,064.00	1,057,536.00		1,089,786.00	50,000,000.00					
205	08A205	น.ส.4 ช.	68403	6	หมู่ที่ 8	2.1,			87.00	87.00	250.00	21,750.00	1	08A205	46	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ตึก	2.1,	108.00		6,800.00	734,400.00	28	46	337,824.00	396,576.00	418,326.00					
						2.1				87.00		21,750.00						2.1	108.00	100.00		734,400.00			337,824.00	396,576.00	418,326.00	50,000,000.00					
206	08A206	น.ส.4 ช.	68502	105	หมู่ที่ 8	1,		2	5.00	205.00	200.00	41,000.00															41,000.00						
						1				205.00		41,000.00															41,000.00			41,000.00	0.01		
207	08A207	น.ส.4 ช.	68444	47	หมู่ที่ 8	2.1,		1	57.00	157.00	250.00	39,250.00	1	08A207	50	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งเล็กครึ่งไม้	2.1,	150.00		6,800.00	1,020,000.00	22	85	867,000.00	153,000.00	192,250.00					
						2.1				157.00		39,250.00						2.1	150.00	100.00		1,020,000.00			867,000.00	153,000.00	192,250.00	50,000,000.00					
208	08A208	น.ส.4 ช.	68448	51	หมู่ที่ 8	2.1,		1	14.00	114.00	250.00	28,500.00	1	08A208	80	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ตึก	2.1,	105.00		6,800.00	714,000.00	15	20	142,800.00	571,200.00	599,700.00					
						2.1				114.00		28,500.00						2.1	105.00	100.00		714,000.00			142,800.00	571,200.00	599,700.00	50,000,000.00					
209	08A209	น.ส.4 ช.	68447	50	หมู่ที่ 8	2.1,		1	24.00	124.00	250.00	31,000.00	1	08A209	23	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งเล็กครึ่งไม้	2.2,	216.00		6,800.00	1,468,800.00	31	85	1,248,480.00	220,320.00	251,320.00					
						2.1				124.00		31,000.00																31,000.00	50,000,000.00				
210	08A210	น.ส.4 ช.	68493	77	หมู่ที่ 8	2.1,		1	20.00	120.00	250.00	30,000.00	1	08A210	76	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ตึก	2.1,	90.00		6,800.00	612,000.00	16	22	134,640.00	477,360.00	507,360.00					
						2.1				120.00		30,000.00						2.1	90.00	100.00		612,000.00			134,640.00	477,360.00	507,360.00	50,000,000.00					
211	08A211	ส.ป.ก.4 - 01	6649	37	หมู่ที่ 8	1,	13		18.00	5,218.00	250.00	1,304,500.00																1,304,500.00					
						1				5,218.00		1,304,500.00																1,304,500.00			1,304,500.00	0.01	
212	08A212	น.ส.4 ช.	68476	96	หมู่ที่ 8	2.1,		1	20.00	120.00	250.00	30,000.00	1	08A212	41	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งเล็กครึ่งไม้	2.2,	162.00		6,800.00	1,101,600.00	32	85	936,360.00	165,240.00	195,240.00					
						2.1				120.00		30,000.00																	30,000.00	50,000,000.00			
213	08A213	น.ส.4 ช.	68420	23	หมู่ที่ 8	2.1,		1	4.00	104.00	250.00	26,000.00	1	08A213	92	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ตึก	2.1,	54.00		6,800.00	367,200.00	9	9	33,048.00	334,152.00	360,152.00					
						2.1				104.00		26,000.00						2.1	54.00	100.00		367,200.00			33,048.00	334,152.00	360,152.00	50,000,000.00					
214	08A214	น.ส.4 ช.	68408	11	หมู่ที่ 8	2.1,		1	3	40.00	740.00	250.00	185,000.00	1	08A214	90	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ตึก	2.1,	162.00		6,800.00	1,101,600.00	10	10	110,160.00	991,440.00	1,176,440.00				
						2.1				740.00		185,000.00						2.1	162.00	100.00		1,101,600.00			110,160.00	991,440.00	1,176,440.00	50,000,000.00					
215	08A215	น.ส.4 ช.	68429	32	หมู่ที่ 8	2.1,		1	2	10.00	610.00	200.00	122,000.00	1	08A215	3	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ตึก	2.2,	136.00		6,800.00	924,800.00	19	28	258,944.00	665,856.00	787,856.00				
						2.1				610.00		122,000.00																	122,000.00	50,000,000.00			
																		2.2	136.00	100.00		924,800.00			258,944.00	665,856.00		665,856.00	10,000,000.00				
216	08A216	น.ส.4 ช.	68418	21	หมู่ที่ 8	2.1,		1	3	1.00	701.00	250.00	175,250.00	1	08A216	55	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ตึก	2.1,	54.00		6,800.00	367,200.00	24	38	139,536.00	227,664.00	402,914.00				
						2.1				701.00		175,250.00						2.1	54.00	100.00		367,200.00			139,536.00	227,664.00	402,914.00	50,000,000.00					
217	08A217	น.ส.4 ช.	68490	73	หมู่ที่ 8	2.1,		1	33.00	133.00	250.00	33,250.00	1	08A217	39	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ตึก	2.2,	72.00		6,800.00	489,600.00	22	34	166,464.00	323,136.00	356,386.00					
						2.1				133.00		33,250.00																	33,250.00	50,000,000.00			
																		2.2	72.00	100.00		489,600.00			166,464.00	323,136.00	377,636.00						
218	08A218	น.ส.4 ช.	68497	100	หมู่ที่ 9	2.1,3,		2	18.00	218.00	250.00	54,500.00	1	08A218	14	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ตึก	2.1,	72.00		6,800.00	489,600.00	22	34	166,464.00	323,136.00	377,636.00					
						2.1				200.00		50,000.00						2.1	72.00	100.00		489,600.00			166,464.00	323,136.00	373,136.00	50,000,000.00					
						3				18.00		4,500.00																4,500.00			4,500.00	0.3	
219	08A218												2	08A218	28	501 คลังสินค้า พท.โนนดินแดง 200 ตร.ม.	ชั้นเดียว	ตึก	3,	30.00		5,550.00	166,500.00	22	34	56,610.00	109,890.00	109,890.00					
																		3	30.00	100.00		166,500.00			56,610.00	109,890.00	109,890.00	109,890.00			109,890.00	0.3	

บัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง

หมู่ที่ 8 องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

[illegible]